
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОС:КОВС:КОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

__:__1 t�. 1.,:..___;1.'-=-2-i)-=-=--""2Q..___ No -=--23_L;-'---L/-+-/...a.._.:..('f_ 
О включении ООО «Содействие» в перечень организаций 

для временного управления многоквартирными домами, в которых 
собственниками помещений не выбран или не реализован спое.об управления 

В соответствии с постановлением администрации городского округа 
Красногорск Московской области от 26.03.2019 № 581/3 «Об утверждении порядка 
определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в 
отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления 
таким домом в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской 
Федерации, или выбранный способ управления не реализован, не определена 
управляющая организация», руководствуясь У ставом городского округа 
Красногорск, на основании заявления ООО «Содействие», постановляю: 

1. Включить ООО «Содействие» (ОГРН 117505.3017597) в перечень
организаций для временного управления многоквартирными домами, 
расположенными на территории городского округа Красногорск, в которых 
собственниками помещений не выбран или не реализован способ управления. 

2. Управлению )ККХ (Ю.В. Мелешкевич) разместить информацию в
государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства о 
включении ООО «Содействие» в указанный перечень. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского '°круга Красногорск в 
информационно-коммуникационной сети интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Р.В. Комиссарова. 

Э.А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

017243 


